
12

Pařížská zeleň nrigínálnlok bedničkách a

soudcích

[Velký výprodej
I

mužských obleků po $1350

4 ll Ivitiillka In
K II) " I7
5 lb " !l:s

V naivin ohvtaiHlá v South Omni

Tento týden

prodáváš

Jos Němec

Máme dobré hodnoty v mužských
svrcbnfcícb za $700 a $1000

Chlapecké vreliii(ky Kil 1150 175 ft 2fi()

Velký výběr iinižnkých a ehlaicckých
zimních ěcpío m 'J5u 11 AO a výše

Velký výběr dámských mužských a chla-

peckých střevíců za všechny ceny

SCHAEFER'S CUT PRICE DRUQ STORES

1316 VYilllam ulice

RUD FIBINQER
iiíibll ct KjNilkíiin Hvé nluŽby ]H jiořulání picnu

divinlel koncertu ntd

UNIOVÁ HUDBA
K0NCKUTNÍ TANKNÍ- -

STI04 SOUTH Oth STREET

Ti Donou A040 II" — i OMAHA NPB

Dali jsme právě do výprodeje ncjpozoruhodnčjší láce v mo-

derních mužských podzimních n zimních oblecích v celé seoné

Je to výsledek šťastné koupě za hotové látek na obleky z

jisté východní továrny vlněných látek z nichž na naší objed

navitu hotoveny byly obleky od proslavených liolnvitclíí v

Novém Yorku

Každý oblek zhotoven jest z nejlepší vlněné látky dle nej

novějšího střihu a v nejnovéjších barvách v sezoně Jsou šity
ručně podšívky jsou pádivé vybrány a každá jejich ěást zho-

tovena na dlouhé nošení a dokonalé uspokojení Jest to oblek

který obyčejné prodává se od ijJO do )'25 b ě my koupili jsme
je levněji a proto poskytneme Iímcuui našich přátel prospěch z

této zcela mimořádné láce

Neodkládejte ale přijďte co nejdříve a vybeřte si nyní do-kli- d

zásoby jsou úplné

CÍ7
cite

'I 1'fvdnl nmníAtt íiílčvnlt:!

ftetHfl ')bft zrsk iiíij- -

seimíjAl ta lid tký mu

11L vf:i ii tíiiz

rV l'i"o Upriííht" velmi

ičiiého zvuku prodá Antonín

Houbiček učitel blldbv V č 1 L'ó"i
'

již 15 ul 15tř

Velký výběr nejlepšího o

l)ii vu za velmi mírné ceny najdete
ii Antonína Bílka v č 12IU jižní
13 ni tf

(V

SBOR HVÉ2DA NOVÉ

eofiAxvn in ni

Velkolepý Ples

'Tjro'
~

na Americké Posvícení "Vfv y Sokolovnč na 13 otf
VC Čtvrtek 26 listopadu mi ttu a Martin ulitími

Yýltfnti huilha p SttiníšLitil Istortkýhu lnul úfinktmnti

O vlKrrnu álrii lU'l) lfiio

Od dneíníhu dne do vánoc

dáme každému kdo ne 11 nás foto
Krnfovati nechá 15 podobizen za

cenu jednoho tuctu línejme ya

dobrou práci NuAe ceny jsou lev

né UasHctt Studio (ilti jižní 10

ulice 15kH

1'ovoli-n- í k NÓntku vyzvedli
si následující Josef Naviatel 'J7

rokli h Annou líuekovoii o r
ku lolm 1'ejebar 2Í roky x

Mary Mišičlwi lí l t

Lin OHobních Práv

oilbýviltí hllde HellflZÍ V liedéli dfie

'SI listopadu o bod odpolední
I 'éaslciiství všeell je žádoucí

Jos Voiiám-- předseda
Vádu v Uiires tajcinník

VELKÝ VÝPEODEJ

v známém "Bargain Storu" paní
AIoIhIo Zelené od étvrtku

počínaje

Koupila jsem ÓO ženských kabá-

Oí ui Tlioinpsoji iJelden liékllél

černé barvy se šedivou podšívkou

všecky velikosti které prodávaly
se za 412V) nyní $100

Kabáty pro bulky jež prodává--

iy kc za fiiuu nyní za ytou
'JOO kusfi dětského spodního prá

dla které prodávalo se za 30c 11

'55e kus nyní za 12VÍ a 15c

Ženské spodní prádlo 12Vací

'JOO kiisň hedvábných fiálfi —

scarfs — visech barev za řtvrtínu

ceny
Hed vábné živíitky (waistH) ježi

se prodávaly za #350 nynT
za $160

♦ 100 hedvábí VKceli barev jiro
ozdobnou práci asi 500 yanlft ny-

ní za 7l2c yd
Jíftné a rňzné jiné věcí velmi la-

cino

Každý obdrží pěkný kalendář

zdarma

SRDEČNÉ PODĚKOVÁNÍ

Cítíme se povinnými vzdálí tou-

to cestou svňj srdečný dík

p Rud Fibingerovi
za promyšlenou n důkladně vy pra

(ovanou přednášku v neděli před

četným shromážděním v Sokolov-

ně přenesenu Dále vřele děkuje-

me sl M Mikové za pěkně před-

nesené sólo na pianu a Klubu Mlá-

deže "Máj' za krásné zpěvy Ko-neěí-

díky naše platí též ctěnému

obecenstvu které návštěvou svou

rovněž k zdaru vzdělávací předná

sky přispělo
Za Místní Sdruženi Svazu

Svobodomyslných a Sbor Zá-

stupců Čeikó Školy Výbor
Omaha Neb dne í listopadu 'OH

2'Vv "Blázinec v prvním po

ichodí" je název hry kterou o

hraje Dram Odbor Sokola Tyr v

íobotu dne 28 listopadu v aíni p

J V Kařpara 1111 jii 13 ul 80

lovč výstupy a dobrá hudba! ia!
— Franci a Vávra jnou nalonlci

"A number one" proto také vždy

veliký je ahou kdo 1111 řízném mo-

ku Sehlitzovu hí rád jochutná lm

jen do houpody "u ftňupee" zavi-

tá o kdo rád šlof má trochu

ten "u Nil upce" vždy iajd
to nejlepší a doiitnUcy jaké kouří

Mahomed v ráji FaneJ 11 Vávra

také tam mají a puklí něco přijde
tobě" k chuti tu nalezneš tam Iccoh

dobrého k zakousnutí a ke všemu

je lam Ktále vtip a Mnich žd by to

byl pro každého biích kdo by v

Omaze při návštěvě hvč neiuivšlí

vil kum()ánv tak venelé na rohu

13 a William ul tř

Zábava iiipoťádauá v nohilu

minulélio týlni' Táborem Colnm

bii č li!) VOV v síni p J V

Kašpnrii vydařila velmi pěkné
rčiistenslvi bylo hojné a zábava

při hudbě p J Iv Fialy výborná
V nerušeném pořádku protáhla
až do hodin ranních

f-- y' Nejlepáí tvrdí uhlí Rock

Sprlsa a ZllLaoU ubil Sycidá
služba Dobiá vík Cesloi jed-

náni T F Swift Co 6 1201 Jíl
16 ni Telefony: Douflu 753 a

Ind A 3753 lOiř

I 'úrodní babička pí Jouími

Hvobodová ilonehbi v minulých
dnech do rodínv Jom I' Kastlovy

bydlící v čí "lliiJ William ul

chlapce vážícího WU libry do

rodiny Franka a Anny 1'aveleo-výc-

bydlících v é o7i Waliml

ul rovněž chlapečka a do rodiny
Leo a Kmíny Wcbrovýeh bydlí-

cích v ě 'iii5 již 13 ul dčvéá-tko- !

Orat ubijeme!
— Kejtaríím a proto také nty

oblíbeníjSlm hostincem v hnki
Praze jeht U-- z odporu li(wlíiitto ří-

cený po léta pp Sloupem a Kru-úde-

na robu 14 a William ul
Kdo v hoetínci jich zastavil mi jed-

nou pHjde podruhé ruae neboť

vždy dwtane i inu zoatnuitého
"ítofu" a viorné obluliy Na íe-p- ti

mají etál tVnrtrý řítuý MetzA v

leiák a (mm týé likérů a doutní-

ka tu doataoAte to nejlepáí ufoží v

trhu nbof Bloup a Kniml Zidný

"Šmejd" nekoupí tf
— 1'ořadatelé velké národní

kukuřičné získali pro celé

trvání výstavy kapelu (i (íreena

který ]m dobu tu uspořádá denně
tři koncert v

9

Vntupné 25 ceatfi

14 ll UMlnlfku 'Mn tli

1ÍH lli " Wo II

JM) lli kiiudi-l- JWo II)

olvloii řl fcudet kralany
n řei

21 u N ulicí' Ho OíIllillH

uzdravuje m du lé míry že co nej
dříve budí" moci opusliti neiiioe-nie- i

1'ři'jeiiie jí ze xrdee dokoná

iélu pozdravení V dobř nejbližší

— Stará pinií Kiuicluvá matku

známých zdejíích obehoduíkfi pp
Václavu a Karla Kiinelii nalézá e

v dobé j)i'ítoiiuié v Nové met lnuli

stické ricinoeniei Stařičká paní

byla nucena podrobit i nc o[ieniei

kterou provedli dři Jone u Í{omc

water Nyní vede ne jí lépe 'ře

jenic jí ze xrdce brzké pozdravení

J ' ' Cheetcli ne vydlužili pe- -

níi' nit druhý niorkyé na majetek
nuvíitívte ume V čísli1 fiokoje líl--

v btidovi 1'rvní Národní I Janky
Hel! telefon L':IK Uikó'2

Dramatický Odbor Sokola

TVfH wlirajc v nobolu din' 2 li

Htopmlii roziiuiriioii jcdiionldovkii
" Islázínee v prvním pomdiodí" v

hÍuí p J V Kašpara nu již ul

Vedlo této aktovky provedeno bu-

de několik pěkných eolovyeli
Večírek ten podliv tne kaž

dému velmi pěkné pobavení Kdo

ehee sirá víti večer v pří jemné zá

bavě nechť neopomene N donlll

vili!

Znamenitým požitkem pro ku

řáky jext bez odporu 5 doutník
"UOIIKMIAN (DUU" které vyrá-b- í

Anton TíÍHka é L"JJJ již 10

ul Oílá jio nich poptávka véď'í

nejlépe jaké ohlibé výrobek tento
ne téAÍ K dodání jnou ve váoch

hontincích i lékárnách Tel Hed

5418 tf
— l'řenoKv majetku pokud tý-

kaly Ne našich krajanu byly
l'nited Heal ltate &

Trust (hi Sophií MiřátNký lot 1'2

bloek '{ Koíilite-íi- ó příd iřó(K)

- JoHcf Tuček a manželka Joxefu

Ualkovcovi lot JO bloek 5 Urvvn

l'ark 1'JÓ0 — Francia a Kditli

Weleh JIcnry Staňkovi loty ti a 7

bloek i IIíllercNt $'J'K) — Cha

Nepodal a manželka Václavu Fuk

noví a manželce n lot 'i bloek

15 Kontze-ň- v třetí příd $21)

W Přijde-- H to z obchodu

Wm Wašákova musí to býtl

"all ríght" Ručíme za vSe co

prodáme

Wm Vašák
12S4 již 13nl Omaha Neb

Střížní zboží obuv klobouky
různé potřeby pro dámy pány

a dítky
— Známý český lékárník p i)

Čermák na již 13 ul alaviJ v mi

nulýeh dnech jubileum avébo pat-

náctiletého obchodování Z malých
začátků pnvznesi! závod vuj na

jeden z íicjlephíeh na jižní htrané

Neúnavné avé [ráci muže tento

zdar přiěíhti Uchem té roby zí-

skal kí přízeň krajanu víeobecnou

a j"'ho závod téíí ne oblibě i duvě-í-

Přejeme mu ze nrdee dokonalí
zdar v práci další!

X
'-

-- liber cukru za dollar
káva od l!0 do j'e libra tbé od

50 do HOe libra Cukr prodáváme
za uvedenou cenu pouze těm kilo

od ná koupí za dollar zboží —

Moyune Ti-- a Co IDtJ hcv 1(í ul

Tel 2 1 10 Ji JI 10 m
- Znúiiií ěešlí fiiimiunici bratři

Ilnibnnoví potěšili ná- - v pátek
minulého týdne Hvaďkeiu nádher

nýeli ehryMtnthéiii vypěstovaných
v jejich kb iiíi na 2' a Dorot

ul ty!a to ukákrt jaké hohuté

květ v v klcn!cich výcli pěstují
Diky!

PftíáTl SOBOTU

VELKÝ VÝPRODEJ
a DAVID0

31 (! Oi Iirk4 Vtki !it

tt rl n ! i Uik ''"V- -

U-- r kí ( liu i trly t s i

4iU i l f k ) I-

Muikí t I ií (ckf hjb)
tu i-- liri
Mim yuě

l kUíi I i

M(- U l I i:'- I i I Ji

lk l jer ltu)tt i ki lr---i- i

íitu 1 ' !( h ' '
t tu4h ť

H a Um -'- l-kti

J tk m4 II A t4tv-- WíUím tu

Kolt lfi U Dolijí 11 OMAII Altol 10 a nleug

Zasílá te-- lí peníze domů

nebo touž! t # lí koiipitl ňvérrií 1'nfitiv

jiliHn li Fiř4t Nuliixml banku v

Jejieli pomůcky v tomto odboru

jitou m-- rovuuí neboť mohou

puakytnouti vfím drafty jiílmo ú

vSwIi koiiřbi etné m plimeíonfi lv-l- i

A

řfiiy

Mluvte vážím mateřským jazykem

ptejte ku parm Neesf ovl který
mluví anglicky česky ueiiincky

frunrouynky ítulxky řecky inaiJTur-- '

Hky juilnky ilAimky ivelky iiorveí

ky hebrejsky h řjimky On vCun

rllil poskytnu nuly jk múl sí po

éíwitl j
í i zUílen pěně

Neiiechlivřjtu své jn'iiío domu

1'HncNtn ji na bank m nbtlrfcite

3proccntnl certifikát na vaao vklady
l'oiHM-bt)- i své pcnle v bozpoéuéni

mlat a jM)iiiclili jn V oběhu mm

řasné jiří tom vyiléliviijlee
M4t lí Jiiiiolio íifltil k plureni proA

ncotcvřrtti priivldclný rrkový
ťií-r- t

Jcstliín jti:- rieimMÍ nikdy tukový lo

volte nům vysvětlili jeho výleelv

First National Bank of Omaha

13th and Farnam St

Bezpečnostní schránky
i n u-

n {& OMAHA 0 1

— PfeUME SE první třídy zku

mii4 kuchařka k malé rodině

Žádné praní žádná druhá práce
ZvláStS velký plat HlaMe ne u pí
A D Braridei 500 8 38 St '

— Již příští neděli dne ló říj-

na večer nehráno bude Dram Od-

borem Sokola divadlu "Krejčí n

Svee" v Sokolovně na ji ul

Je to roztomilá frašku od oblíbí

néhocskébo spisovatele Jom Stoh

by i zd v 0mazee známého z ilti

ve už provedených dél Ve

frašce této jmou též zpévy a tance

jež provedeny budou za spoluú-činkován- í

naSich Kokolck Hra

je perlivé a lze předpo-

kládat! že bude pěkně provedenu

Zajisté že nebude ani jednoho mi-

lovníka divadla který by w diva-

dla tohoto miěastniti opomenul

Is f Dram Odbor Sokola Tyri
aehraje v fobotu dne 28 listopad j
večer v ?ínJ p J V Kaápara vý

bornou aktovku "Blázinec v prv
ním poicbodí" Výitupy a dobrá

hudba 1 10k3

tíž" Hořké vine Svobodovo

Koubovo a Trinerovo — 65 eentii

láhev Kjeelý kalifornský Biev

ling 75c gal --Velký výběr jiných
vín a lihovin na sklade má známý

hostinský J V Kaípar 1245 již
13 ulice 10tř

— Známi zdejší krajanka paní
Frantiňka Čudová nalézá v pří
tomné dobo v nemocnici v Jose-

fa kdež byla nucena podrobit! e

operaci kterou a ÚMpěehem pro
vedl známý ěenký lékař I)r (h
Šimůnek Operace ona byla jed-

notí z nejtěžšíeh toho druhu a tr
vala po edé ětyry hodiny l'aní

Čudová přentála víechno a nyní

Dělejte oo Jste dělali doma

CíMte--ll rbeuraatické bole

sti iCdbo fc'iUít v kříži
natřeto ebori mlita

Pain-Expeller-- em

Tcntýl lťV který Vám [o-mA- hl

v Čechách lat V tlo--
li tání i idt fVicbni lékírní- - á
I ct ho prodávají 1'oior na I

paJřlky 2$ a 50 centů Ikj
te [ouir abjrtte dostali pra
vf kotvou na obalu

r po RICHTÍH á CO

tiertt- n v

I7ijmrtr jrdnatrle v takových
mítťh kde raiu Kijfllr tiu k

daaUfd V oWhadťeh O plrH
iiti dint i na ' udntti
adrti

ĚMM Výroční Ples

)"itw i Tm i "

ks27 '' vé iiumAImtl

u ilfjt í pHziňn'ibítl brejlil

II klJlieričli') firuVťht) optiku

A CECHY
1248 Ho jrtth fit Omaha Neb

DOBY 0 86 J C D

1(1 ULéUk v H bod večer

--4ř

4t4 4t tlttt4 4ftt4f4r4ft4tt4M

4
4--

uaHía - 14 4

4

s™-- : i -r T

fiňD DOBROMILA č 116 ZŮBJ

v sobotu dne 14 listopadu 1908
v Sokolovné na 13- - a Martha ulici

Pti tátu pHk-íitont-i vvloovftris bielii krltná vlnAná deka ktnrá

byla miI rarní ol fáilu tobota íliotovcna

J(t iloninietnb ÍFNkáruu nbnciiDNtvu známo la pleny pof&dani
řěulem tímto vynikaly arou zvliiítiiuMl a také 1 tento v nííptn

pozitJu

Za£atk v 8 bod Vitupua 26 centů
K bojné tilivlitívě tve

POftÁDAJÍCÍ VÝBOR

X4 4 t b rt 4r4 4r +t

Mašličkový plest

SZ3XS322S3IimiateiMt

Srdečné díkuvzdaní

j spoieK sy íuainiiy cisio40 4
T První l'tlrdnf Jednoty rvn

Amerických

v Hinl p ! V KnAparu na jlinl 11 ulici

na amer posvícení ve čtvrtek 26 listopadu 1908

JU KaWa dáma JeM řádána by j řlnriU il iboit mailiěky ?

Hudba i Ko!oiuliova tíílnkuj"

"f aíatek 7 hod ir Ittf Vatupa 2H catA í"
T f"
K f ( 4 f 4 4 f 4 (♦4 y 4 44 x
X4 b ť i 4 4 h 4 í h4r l 4 !4 l b h h4 h4 5t

Dokončiv právě lólý rk
t j ioiist v drti

srdečný dik cl Českému obecenstvu

zu veškerou přieň u d Civěni jií mně tištědřilu a tak umonilo
luně dosíci (bí) ř t u j

'

V naději že na dáje ctěné obecenstvo tutéi příeú mně

zat liová Ustávám lí službám ochotny
í EMIL ČERMÁK lékárník

Omaha dne C listninídu l'H Posvícenský Plosn Iřlknlecv
Y

Krocanovy
w

Lože Virnost

méliu obchodovaní pokládám si

tefiiit ti

BOUTIN
Mikt roi Wiilti
Í

Broufconi btitov

Českou itulovott holírnu
RUA

oUtv + v tobolu 21 llsWpadu 190B v líni p J V Kiipin 4

4
4

Západu i 474

4
13 ull-- l

tukmi hudba Klu tu
tul (''itaiu jí

tI I4I44II4IX

Tí jU4
4! a (U'iinU]lii
4! ] jtttiuu

FRANTA
v jitl Uati jilii H

k#tjiÉl

Prá co prvo třídy

T! Ceny pro n)lp4 anCnti)r

X444M4r4líll

IDP TPÍ
Dram Odbor T J Sokol

ť far j je H foluiiJInknoni oknlfa

¥ cedili 15 listopadu 1908 i Sckcíovnl: sv
í riJki se irívy i tmel o 3 JfioJ Jas &tolty

(íoa i ntii ililky J"i tw
Cř3?i iU iMii tfnú 8:15 uUtEn o


